FESTIVAL GAUCHO DE VELOCIDADE ; -
N4 ST
7

Etapa Velopark o
VELD ,
26 e 27/Setembro/2020 FASTCRNO
IFESTIVAL GAUCHO DE VELOCIDADE - VELOPARK Sorted on Best Lap time |
GERAL Autddromo Int Velopark 2,278 km
Treino 2 T1.4/FUS 26/09/2020 10:25

Practice started at 10:25:22

Pos No. Name Class Best Tm Diff Gap In Lap Laps
1 54 1:10.288 3 3
2 86 1:10.846 0.558 0.558 9 14
3 18 1:11.111 0.823 0.265 4 15
4 1 1:11.449 1.161 0.338 15 16
5 14 1:11.760 1.472 0.311 4 11
6 84 1:11.850 1.562 0.090 12 13
7 21 1:12.217 1.929 0.367 6 10
8 41 1:12.572 2.284 0.355 6 8
9 55 1:12.631 2.343 0.059 7 10
10 70 1:12.862 2.574 0.231 5 6
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
www. DIRETOR DE PROVAS COMISSARIOS DESPORTIVOS
F A 5 Tc - /Nq www.mylaps.com
:/.‘“;" .com.br

B Licensed to: FASTCRONO
Printed: 26/09/2020 11:26:49



